

# عرضه اقلام پروتئینی به منظور تنظیم بازار

مدیر کل پشتیبانی امور دام استان فارس از شروع توزیع ۳۰۳ تن مرغ منجمد و ۶۰۶ تن گوشت قرمز جهت برگزاری مراسم‌های مذهبی محرم و صفر در استان فارس خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل پشتیبانی امور دام استان فارس، رهام رحمانی با اشاره به اینکه توزیع این اقلام ویژه هیات‌های مذهبی و نذورات محرم و صفر است، افزود: میزان ۱۵۳ تن مرغ منجمد و ۳۰۶ تن گوشت قرمز به شهرستان شیراز و ۱۵۰ تن مرغ منجمد و ۳۰۰ تن گوشت قرمز به سایر شهرستان‌های استان فارس تخصیص داده شده است. وی قیمت مصوب هر کیلوگرم مرغ منجمد تحویلی به عاملین ۱۲۵۰۰ تومان و گوشت قرمز ۵۰ هزار تومان درب سردخانه‌های شرکت پشتیبانی امور دام استان فارس اعلام کرد. این مسئول تصریح کرد: در سطح شهرستان شیراز با هماهنگی انجام شده با سازمان تبلیغات اسلامی، هیات‌های مذهبی می‌توانند با مراجعه به آن سازمان و دریافت معرفی‌نامه به مکان‌های مشخص شده مراجعه و گوشت و مرغ مورد نیاز خود را دریافت کنند و در سایر شهرستان‌های استان فارس، مدیریت‌های جهاد کشاورزی شهرستان می‌توانند با توجه به سهمیه‌های ابلاغی، عاملین خود را جهت دریافت سهمیه گوشت و مرغ منجمد به این اداره کل معرفی کنند. توزیع اقلام از روز چهارشنبه ۶ شهریورماه آغاز شد.

پنج‌شنبه ۷ شهریور ماه ۱۳۹۸ شماره ۱۱۱۸۳

روزنامه منطقه‌ای کشور بر اساس بنای وزارت ارشاد

روزنامه صبح جنوب

www.khabarjonoub.ir - www.khabarAds.ir - www.khabarjonoub.com

مدیر کل پشتیبانی امور دام استان فارس خبر داد:

## عرضه اقلام پروتئینی به منظور تنظیم بازار

مدیر کل پشتیبانی امور دام استان فارس از شروع توزیع ۳۰۳ تن مرغ منجمد و ۶۰۶ تن گوشت قرمز جهت برگزاری مراسم‌های مذهبی محرم و صفر در استان فارس خبر داد.

رهام رحمانی با اشاره به اینکه توزیع این اقلام ویژه هیئت‌های مذهبی و نذورات محرم و صفر است، افزود: میزان ۱۵۳ تن مرغ منجمد و ۳۰۶ تن گوشت قرمز به شهرستان شیراز و ۱۵۰ تن مرغ منجمد و ۳۰۰ تن گوشت قرمز به سایر شهرستان‌های استان فارس تخصیص داده شده است.

وی قیمت مصوب هر کیلوگرم مرغ منجمد تحویلی به عاملین ۱۲۵۰۰ تومان و گوشت قرمز را ۵۰ هزار تومان درب سردخانه‌های شرکت پشتیبانی امور دام استان فارس اعلام کرد.

این مقام مسئول تصریح کرد: در سطح شهرستان شیراز با هماهنگی انجام شده با سازمان تبلیغات اسلامی، هیئت‌های مذهبی می‌توانند با مراجعه به آن سازمان و دریافت معرفی‌نامه به مکان‌های مشخص شده مراجعه و گوشت و مرغ مورد نیاز خود را دریافت کنند و در سایر شهرستان‌های استان فارس، مدیریت‌های جهاد کشاورزی شهرستان می‌توانند با توجه به سهمیه‌های ابلاغی، عاملین خود را جهت دریافت سهمیه گوشت و مرغ منجمد به این اداره کل معرفی کنند. توزیع اقلام از روز گذشته آغاز شده است.





## برپایی جشن شکرگزاری « یاقوت سبز » در دشمن زیاری

زیاری، تشکل پارس بوم سبز، شرکت تعاونی باغداران یاقوت سبز دشمن زیاری، کمیته امداد بخش دشمن زیاری، سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و تعاون روستایی شهرستان ممسنی برگزار خواهد شد.

گفتنی است؛ منطقه دشمن زیاری یکی از بخش‌های شهرستان ممسنی است که در ۸۵ کیلومتری غرب شیراز واقع شده و دارای جاذبه‌های زیبای طبیعی می باشد.

"خلوای میده، روش سنتی آبغوره گیر، دوشاب پزان، سورو خوانی"، جشن ازدواج سبز، نمایش محصولات بومی و اجرای موسیقی سنتی اجرا می شود.

این جشن روز جمعه ۸ شهریور ماه از ساعت ۱۶ الی ۲۰ در استان فارس، شهرستان ممسنی بخش دشمن زیاری، دشت دیده بان با همکاری اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس، بخشداری دشمن

در حاشیه جشن شکرگزاری برداشت غوره (یاقوت سبز) دشمن زیاری، از طرح یادبود آثار ناملوس ملی شده منطقه رو نمایی می شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس؛ رویداد گردشگری آئین شکرگزاری برداشت غوره ( یاقوت سبز ) دشمن زیاری برگزار و پس از آن برنامه‌هایی از جمله رونمایی از طرح یادبود آثار ناملوس ملی شده منطقه شامل

خرید تضمینی گندم از ۷.۵ میلیون تن گذشت

## پرداخت بیش از ۱۱ هزار میلیارد تومان مطالبات گندمکاران

از آغاز فصل برداشت تا تاریخ ۶ شهریور ماه سال جاری، ۷ میلیون و ۵۶۸ هزار تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان خریداری شده است. بنا بر اعلام مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات، ارزش گندم خریداری شده تاکنون ۱۳ هزار و ۱۰۸ میلیارد تومان بوده که تا تاریخ یاد شده ۱۱ هزار و ۱۳۸ میلیارد تومان بهای آن به کشاورزان گندمکار پرداخت شده است و ۱ هزار و ۹۷۰ میلیارد تومان باقیمانده طلب گندمکاران نیز پرداخت خواهد شد. تاکنون استان های خوزستان با یک میلیون و ۳۰۱ هزار تن، فارس با ۶۴۹ هزار تن، کردستان ۷۰۳ هزار تن، گلستان ۵۵۹ هزار تن و کرمانشاه با ۵۴۱ هزار تن، بیشترین میزان خرید گندم از کشاورزان را به خود اختصاص داده اند.

VOL.22 No.6208

2019 AUG 29



پنجشنبه ۷ شهریور ۱۳۹۸ ■ سال بیست و دوم ■ شماره ۶۲۰۸



پنجشنبه ۷ شهریور ۱۳۹۸ ۲۷ ذی الحجه ۱۴۴۰ ۲۹ اگوست ۲۰۱۹

## چهار طرح ورزشی و کشاورزی در جهرم افتتاح شد

چهار طرح ورزشی و کشاورزی در جهرم شامل سردخانه، دامداری، زمین چمن مصنوعی روستای و سالن ژیمناستیک در جهرم به بهره‌برداری رسید.

به گزارش ایرنا به مناسبت هفته دولت سردخانه‌ای با ظرفیت ۵۰۰ تن در شهرستان جهرم با هزینه ۱۵ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید که ۵ میلیارد ریال آن تسهیلات دولتی است. همچنین به مناسبت هفته دولت طرح پرورش گوسفند با ظرفیت ۸۰۰ رأس مولد در شهرستان جهرم افتتاح شد.

پرورش گوسفند موسوم به داشتنی باهدف تولید گوشت قرمز و اصلاح نژاد، تسهیلات داده شده ۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال با ظرفیت دامداری ۸۰۰ رأس مولد، تولید گوشت قرمز ۲۰ تن در سال، برای پنج نفر اشتغال دائمی ایجاد کرده است. زمین چمن مصنوعی روستای گلدامچه در بخش کردیان شهرستان نیز به بهره‌برداری رسید. این زمین چمن مصنوعی بااعتبار ۴۶۰ میلیون تومان در ابعاد ۲۵ در ۴۵ متر احداث شده است. همچنین یک سالن ژیمناستیک نیز امروز جهرم افتتاح شد. شهرستان جهرم در فاصله ۱۹۳ کیلومتری از جنوب شرق شیراز قرار دارد.